[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	10.07.2018
	г.

	№
	№13/ОАЭ-ДГТ/18/2

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Повестка дня
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме №13/ОАЭ-ДГТ/18 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту теплосети к  административно–производственным зданиям по адресу г. Хабаровск, ул. Шеронова, 56 и 56А и работ по ремонту покрытия прилегающей территории с планировочными работами по отводу ливневых поверхностных стоков и восстановлению пожарного проезда  (далее – открытый аукцион №13/ОАЭ-ДГТ/18).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №13/ОАЭ-ДГТ/18.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  7 922 827  (семь миллионов девятьсот двадцать две тысячи восемьсот двадцать семь) руб. 12 коп. без НДС (9 348 936,00 с НДС).

Срок выполнения Работ –  не позднее 25.09.2018 года.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56, 56А.

Требования, связанные с недостатками результата работы, могут быть предъявлены Заказчиком в течение 60 (шестидесяти) месяцев  с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ по форме КС-2 за последний отчетный период. Гарантийный срок продлевается на время, затраченное на устранение недостатков.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 10.07.2018 №13/ОАЭ-ДГТ/18/1) в том числе:
1.2.1. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №13/ОАЭ-ДГТ/18 Претенденту № 1 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным п.п. 2.2.1., 2.3.1., 2.4.1., 3.3., 7.7., 7.1.8.1. аукционной документации открытого аукциона №13/ОАЭ-ДГТ/18.
1.2.2. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №13/ОАЭ-ДГТ/18 Претенденту № 3 в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным п.п. 3.3., 7.7., аукционной документации и  представлением недостоверных документов в соответствии п.п. 6.7.4. аукционной документации открытого аукциона №13/ОАЭ-ДГТ/18.

1.2.3. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №13/ОАЭ-ДГТ/18 Претенденту № 4 в связи с представлением недостоверных документов в соответствии п.п. 6.7.4. аукционной документации открытого аукциона №13/ОАЭ-ДГТ/18.

1.2.4. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №13/ОАЭ-ДГТ/18   не допущен ни один претендент, признать открытый аукцион №13/ОАЭ-ДГТ/18 не состоявшимся.

Подписи: